СОВЕТ

АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ №  ______
от «____» _____________ 2015  года

г. Агрыз, РТ

«О передаче муниципального имущества

в собственность муниципального образования
муниципального образования «город Агрыз»
Агрызского муниципального района Республики Татарстан»
В целях оптимального использования муниципального имущества и на основании статей 35, 51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Агрызский муниципальный район Республики Татарстан»,

СОВЕТ

АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШИЛ:

1. Передать из собственности муниципального образования «Агрызский муниципальный        район» Республики Татарстан в собственность муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан муниципальное     имущество, согласно приложение 1.

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по земельным и имущественным отношениям экологии, природных ресурсов и аграрных вопросов (Ахметшин Б.А.)

Председатель Совета

Агрызского муниципального

района Республики Татарстан

В.В. Макаров
                                                                                                                                                                                                                    Приложение 1

Перечень имущества

передаваемого в собственность муниципального образования

«город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан

	№

п\п

	Инвен.

и

кадастр.

№

	Наименование

и характеристика объекта
	Местонахождение

 (адрес)
	Количество
	Год ввода (приобретения)

	Первоначально–восстановительная

 стоимость

руб.
	Износ
	Остаточн.

стоимость

руб.

	шт.

	Площадь (кв.м)

	Общая
	полезная
	Встр.

-прис.

	%
	руб

	1
	      2
	         3
	            4
	    5
	     6
	    7
	   8
	      9
	    10
	 11
	  12
	      13

	1.

	НОУТБУК AcertMachines E725-433G25Mi
	422230, РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная, д. 1
	1

	24100,00
	100
	24100,00
	0,00

	2

	Принтер МФУ HP LS M1319MFP CNHZ97XH8F
	422230, РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная, д. 1
	1

	2011
	16662,00
	100
	16662,00
	0,00

	3

	Системный блок ПК Элми G860/4Gb/500w
	422230, РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная, д. 1
	1

	2012
	11060,00
	100
	11060,00
	0,00

	4

	Холодильник с морозильной камерой ИНДЕЗИТ
	422230, РТ, г. Агрыз, ул. Вокзальная, д. 1
	1

	2012
	7000,00
	100
	7000,00
	0,00

	5

	Монитор Samsung BX2035 <Blak>(LCD.Wide 1600*900)
	422230 РТ г.Агрыз, ул.Вокзальная, д.1
	1

	2012
	2 500, 00
	100
	2 500, 00
	0,00